令和５年８月吉日

お 客 さ ま 各 位

瀬 戸 信 用 金 庫

「せとしんでんさいサービス手数料口座振替のお知らせ」の一部変更について

平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、ダイレクトメール「せとしんでんさいサービス手数料口座振替のお知らせ」を

下記のとおり一部変更しますのでお知らせいたします。

記

１．主な変更点

（１）各項目の名称を一部変更しました。

 （２）項目に「繰越分」を追加しました。

   前月に口座振替されなかったご利用手数料がある場合に印字します。

  ※その他、軽微な変更を行っております。

２．変更日

  令和５年９月初旬発送分より変更します。

以 上

 【本件に関するお問合せ先】

     瀬戸信用金庫  名古屋事務センター でんさいサービス担当

     フリーダイヤル ０１２０－１０３－１９２

受付時間 平日 午前９時～午後４時（12 月 31 日～1 月 3 日除く）